Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

residente da Camara municipal de Ivaipora.Exmo. Sr.

Indicação nQ 056/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor

Fláv/io pereira Teixeira^ D.D. ^refeito Municipal
Ivaipora, para que o mesmo determine que sejam troca

* sdas as lampadas queimadas da Rua Ceara, pois a mesma

encontra-se com muitas lampadas queimadas,
pleta escuridão.

de

e em com-

• «-

Sala das Sessões da Camarq Municipal de Ivaipora,

09 de maio de 1983.
em

tfÓSLAU STRESSER

VEREADOR -

Justificativa: Oral em plenário.

Recebido(s) nesta data:
/

Ivaiporã,. ^_2_de._^5^do
O

Câmara Mumcipal de Ivaiporg
Lido em sassâo realizada am

Em g Q'3

ENCAMINHE-SE
f: ilJ £■?.Em. / ^ /

...•»»Aaa^*USaTCS

f r ••44*at«

REMÊSS/O
Ntila caia fat#/•♦.Ties*# a'lslie*

ttítü’* * v >•%*
^Z2

•. •. v.r.-v. »vc ■** *»•■jsivvrr- tv-r

cá 2^ -

V